

11 212753114R00	...montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože drenáž : 49,35	m	49,35000	175,00	8 636,25	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS
12 212753511R00	...montáž drenážní tvarovky, s jedním spojem	kus	49,35000	73,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS
212 97-1	Zřízení opláštění odvod. tratí vodů z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami,										
13 212971110R00	...o sklonu do 2,5, pohled severní : 49,35*(0,6+1)*2	m2	157,92000	110,00	17 371,20	0,00	0,03	0,00	0,00	800-2	RTS
14 28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	157,92000	155,00	7 878,73	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS
15 28611326.AR	drenáž : 49,35*1,03	kus	50,83050	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS
16 69366198R	zátky PVC; DN 100,0 mm	m2	50,83050	62,00	11 259,70	0,00	0,05	0,00	0,00	SPCM	RTS
	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2, zpevněná obousměrně		1,00000								
	pohled severní : 49,35*(0,6+1)*2*1,15		181,60800								
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				34 466,04	9,53			0,00		
17 310218811(R00)	Dozdívka do 1 m2 zdíva kamenem	m3	3,55320	9 700,00	34 466,04	2,68	9,53	0,00	0,00		Vlastní
pohled severní : 49,35*1,6*0,3*0,15			3,55320								
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				1 754 850,62	44,32			0,00		
620 99-2	Zakrývání výplň vnějších otvorů										
	s rámy a zánubnění, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin										
18 620991121R00	...z postaveného lešení dveře : (1,2*3,1*2) okna : (1,3*2*9+1,3*2,7*8+1,3*2,3*10)	m2	88,82000	52,00	4 618,64	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
622 42-3	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem bez otlučení vadných míst		7,44000								
			81,38000								
19 622423722R00	...stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, bez nátěru, bez nakladů na umělecké dekorace fasád Všechně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.	m2	715,58500	1 650,00	1 180 715,25	0,06	41,15	0,00	0,00	801-4	RTS
622 90-4	Očištění fasád		804,40500								
			-7,44000								
			-81,38000								
20 622904115R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 pohled severní : 49,35*(0,1+15,4+0,8) dveře : (1,2*3,1*2) okna : (1,3*2*9+1,3*2,7*8+1,3*2,3*10)	m2	715,58500	35,00	25 045,48	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS
627 45-1	Spárování maltou cementovou		804,40500								
			-7,44000								
			-81,38000								
21 622904121R00	...ruční čištění ocelovým kartáčem, pohled severní : 49,35*1,6	m2	78,96000	37,00	2 921,52	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
627 45-1	zapuštěné rovně		78,96000								
22 627452101R00	...zdi z kamene, cementovou maltou pohled severní : 49,35*1,6	m2	78,96000	850,00	67 116,00	0,02	1,75	0,00	0,00	801-1	RTS
23 602016191(R00)	Penetrační nátěr zdíva 715,6*0,8	m2	572,48000	30,00	17 174,40	0,00	0,17	0,00	0,00		Vlastní
24 622412525(R00)	Nátěr stěn vněj., slož. 3-4, KEIM - hloubková penetrace omítek pohled severní : 49,35*(0,1+15,4+0,8) dveře : (1,2*3,1*2) okna : (1,3*2*9+1,3*2,7*8+1,3*2,3*10)	m2	715,58500	95,00	67 980,58	0,00	0,56	0,00	0,00		Vlastní
			804,40500								
			-7,44000								
			-81,38000								
25 622412526(R00)	Nátěr stěn vněj., slož. 3-4, KEIM - 2x nátěr omítek pohled severní : 49,35*(0,1+15,4+0,8)	m2	715,58500	510,00	364 948,35	0,00	0,56	0,00	0,00		Vlastní
			804,40500								

26	622412527(R00)	okna : -(1,2*3,1*2) okna : -(1,3*2*9+1,3*2,7*8+1,3*2,3*10) Náter stěn vněj, slož 3-4, KEIM - vodoodpudivý nátěr exponovaných ploch 715,6*0,2	m2	-7,44000 -81,38000 143,12000 143,12000	170,00	24 330,40	0,00	0,11	0,00	Vlastní
Díl: 64 Výplně otvorů										
27	648922441(R00)	Osazení parapetních desek okna : 1,8*(8+9)	m	30,60000 30,60000	820,00	25 092,00	0,01	1,83	0,00	Vlastní
28	58387623(R)	Parapet pískovec š.20 cm tl. 10 cm okna : 1,8*9	m	16,20000 16,20000	8 900,00	144 180,00	0,05	0,78	0,00	Vlastní
29	58387624(R)	Parapet pískovec š.25 cm tl. 15 cm okna : 1,8*8	m	14,40000 14,40000	11 660,00	167 040,00	0,05	0,69	0,00	Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy										
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami										
včetně kolvení										
30	941941052R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m Všechně kč-ven, lešení.	m2	816,66000	170,00	138 832,20	0,02	19,81	0,00	RTS
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení										
31	941941392R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m pohled severní : (49,35+1,5*2)*(1,7+15,7-1,8)*6	m2	4 899,96000 4 899,96000	21,00	102 899,16	0,00	5,00	0,00	RTS
941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami										
32	941941832R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m pohled severní : (49,35+1,5*2)*(1,7+15,7-1,8)	m2	816,66000 816,66000	93,00	75 949,38	0,00	0,00	0,00	RTS
944 94-40 Montáž ochranné sítě										
33	944944013R00	...z umělých vláken pohled severní : (49,35+1,5*6)*(1,7+15,7)	m2	1 015,29000 1 015,29000	4,00	4 061,16	0,00	0,00	0,00	RTS
944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí										
34	944944033R00	...z umělých vláken pohled severní : (49,35+1,5*6)*(1,7+15,7)*6	m2	6 091,74000 6 091,74000	1,00	6 091,74	0,00	0,79	0,00	RTS
944 94-48 Demontáž ochranné sítě										
35	944944083R00	...z umělých vláken pohled severní : (49,35+1,5*6)*(1,7+15,7)	m2	1 015,29000 1 015,29000	2,00	2 030,58	0,00	0,00	0,00	RTS
Díl: 96 Bourání konstrukcí										
967 04-2 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
36	967042712R00	...tloušťky do 100 mm pohled severní : 49,35*1,6*0,3	m2	23,68800 23,68800	680,00	16 107,84	0,00	0,01	0,25	RTS
968 08 Vybourání vnitřních parapetů										
37	968092001R00	...kamenných, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm okna : 1,8*(8+9)	m	30,60000 30,60000	410,00	12 546,00	0,00	0,00	0,05	RTS
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva ...1. až 4. stupní složitosti, v rozsahu do 80 % pohled severní : 49,35*0,1+15,4+0,8) dveře : -(1,2*3,1*2) okna : -(1,3*2*9+1,3*2,7*8+1,3*2,3*10)										
38	978015281R00		m2	715,58500 804,40500 -7,44000 -81,38000	560,00	400 727,60	0,00	0,00	0,05	RTS
978 02-3 Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva 978 02-31 kamenného ...rezného z lomového kamene										
39	978023251R00		m2	78,96000	380,00	30 004,80	0,00	0,00	0,01	RTS

[illegible]

52	764321860R00	pohled severní : 49,35 ...řims pod nadřimsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30° pohled severní : 49,35+2	m	49,35000 51,35000 51,35000	95,00	4 878,25	0,00	0,00	0,01	0,38	800-764	RTS
53	764353850R00	764 21-15 Demontáž žlabů ...nadřimsových čtyřhranných v lůžku, rš 600 mm, sklonu do 30° pohled severní : 49,35	m	49,35000 49,35000	85,00	4 194,75	0,00	0,00	0,00	0,24	800-764	RTS
54	764359810R00	...koflíku kónického, , sklonu do 30° 2	kus	2,00000 2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS
55	764454802R00	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí ...trub kruhových, , o průměru 120 mm 15,7*2+2,9+5,6	m	39,90000 39,90000	75,00	2 992,50	0,00	0,00	0,00	0,11	800-764	RTS
56	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně 998764203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1 061,70890	3,00	3 185,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 302 612,00		0,00		0,00		
57	766001	Demontáž žaluzií 1,4*2*4	m2	11,20000	185,00	2 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
58	766002	Zpětná montáž žaluzií 1,4*2*4	m2	11,20000	1 400,00	15 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
59	766003	Obnova oken a žaluzií ; dle samostatné přílohy : 1	kpl	1,00000	1 250 000,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
60	766004	Demontáž okna 1,4*2	m2	2,80000	300,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
61	766005	Montáž okna 1,4*2*6	m2	16,80000	1 200,00	20 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
62	766006	Vybourání dveří 1,4*3,3*2	m2	9,24000	300,00	2 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
63	766007	Osazení dveří 1,4*3,3*2	m2	9,24000	1 200,00	11 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				229 040,00		0,00		0,00		
64	782001	Oprava kamenného ostění dveří : (1,8*3,3*2)*2	m	16,80000	5 800,00	97 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
65	782002	Oprava kamenného parapetu parapet : 46-1,8*10	m	28,00000	4 700,00	131 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				5 922,00		0,00		0,00		
66	783521100RT1	...základní pohled severní : 49,35*0,25	m2	12,33750	155,00	1 912,31	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS
67	783522100RT2	...2x email pohled severní : 49,35*0,25	m2	12,33750	325,00	4 009,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				183 879,93		0,00		0,00		
68	979081111R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	47,36732	650,00	30 788,76	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
69	979081121R00	Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...příplatek za každý další 1 km	t	1 373,65232	18,00	24 725,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
70	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	47,36732	230,00	10 894,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS
71	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	473,67321	28,00	13 262,85	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS

[illegible]

Stavba :	20016	Obnova fasád zámku Rosice	
Objekt :	05	Opěrák terasy, terasa a balkony	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **05**
Opěrák terasy, terasa a balkony

Třídík stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Opěrák terasy, terasa a balkony	1 132 084,13
	Celkem objekt 05	1 132 084,13

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 132 084,13
DPH	21 %	237 737,67
Celkem za objekt s DPH		1 369 821,80

Rekapitulace soupisu 01 Opěrák terasy, terasa a balkony

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	153 975,00
2	Základy a zvláštní zakládání	58 335,01
5	Komunikace	39 240,00
62	Úpravy povrchů vnější	242 540,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	133 800,00
94	Lešení a stavební výtahy	50 489,60
96	Bourání konstrukcí	95 760,00
99	Staveništní přesun hmot	15 287,95
711	Izolace proti vodě	38 061,00
764	Konstrukce klempířské	36 364,00
767	Konstrukce zámečnické	146 560,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	116 671,57
VN	Vedlejší náklady	5 000,00
	Celkem soupis 01	1 132 084,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20016	Obnova fasád zámku Rosice
O:	05	Opěrák terasy, terasa a balkony
R:	01	Opěrák terasy, terasa a balkony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
Díl:	1	Zemní práce				153 975,00		0,00		8,64		
	113 10-6	Rozebrání s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek										
	113 10-61	komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár										
1	113106122R00	...z kamenných dlaždic nebo desek 6*6	m2	36,00000 36,000000	250,00	9 000,00	0,00	0,00	0,24	8,64	822-1	RTS
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek										
2	139601103R00	...v hornině 4 0,6*1*(4+4+4+4+11,25)	m3	18,75000 18,75000	1 950,00	36 562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	161 10-11	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,										
3	161101102R00	...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m 0,6*1*(4+4+4+4+4)	m3	12,00000 12,00000	650,00	7 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
4	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 0,6*1*(4+4+4+4+4)	m3	12,00000 12,00000	980,00	11 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m										
5	162701109R00	...z horniny 1 až 4 0,6*1*(4+4+4+4+4)*10	m3	120,00000 120,00000	145,00	17 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,										
6	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m 0,6*1*(4+4+4+4+4)	m3	12,00000 12,00000	740,00	8 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	162 20-9	příplatek za každých dalších 10 m										
7	162201210R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem 0,6*1*(4+4+4+4+4)*5	m3	60,00000 60,00000	200,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku										
	167 10-1	nakládání výkopku										
8	167101101R00	...do 100 m3, z horniny 1 až 4 0,6*1*(4+4+4+4+4)	m3	12,00000 12,00000	800,00	9 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	171 20	Uložení sypaniny										
9	171201201R00	...na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče 0,6*1*(4+4+4+4+4)	m3	12,00000 12,00000	320,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
	174 10-11	Zásyp sypaninou se ztuhnutím z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,										
10	174101102R00	...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspy s ručním ztuhnutím 0,6*1*1,25	m3	6,75000 6,75000	1 590,00	10 732,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS

199 Poplatky za skládku									
11	1990000002R00	...horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 0,6*1*(4+4+4+4+4)							
		m3	12,000000	2 200,00	26 400,00	0,00	0,00	0,00	RTS
			12,000000		58 335,01		19,61	0,00	
Základy a zvláštní zakládání									
Díl: 2	212 5 Vypíň trativodů								
	do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								
	do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								
12	21253111R00	m3	12,000000	2 680,00	32 160,00	1,63	19,56	0,00	RTS
	...kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm 0,6*1*(4+4+4+4+4)		12,000000						
212 75-3 Plastové drenážní trubky									
13	21275314R00	m	31,250000	175,00	5 468,75	0,00	0,00	0,00	RTS
	...montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože (4+4+4+4+4+11,25)		31,250000						
14	212753521R00	kus	5,000000	105,00	525,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	...montáž drenážní tvarovky, s dvěma spoji 5		5,000000						
15	212753531R00	kus	1,000000	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	...montáž drenážní tvarovky, s třemi spoji 212 97-1 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami,								
16	212971110R00	m2	64,000000	110,00	7 040,00	0,00	0,01	0,00	RTS
	...o sklonu do 2,5, (0,6+1)*2*(4+4+4+4+4)		64,000000						
17	28611223.AR	m	32,187500	155,00	4 989,06	0,00	0,02	0,00	RTS
	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm (4+4+4+4+4+11,25)*1,03		32,187500						
18	28611312.AR	kus	4,040000	100,00	404,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké 4*1,01		4,040000						
19	28611319.AR	kus	1,000000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	T-kus 90,0 °; PVC; jednoznačný; SDR 22,2; D = 100,0 mm; D2 = 100 mm; D3 = 100 mm		1,000000						
20	28611333.AR	kus	1,000000	2 900,00	2 900,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	klapka koncová DN 100,0 mm		1,000000						
21	69366198R	m2	73,600000	62,00	4 563,20	0,00	0,02	0,00	RTS
	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně (0,6+1)*2*(4+4+4+4+4)*1,15		73,600000						
Díl: 5	Komunikace				39 240,00		13,05	0,00	
504 8 Podklad ze šterokodrti s rozprostřením a zhutněním									
22	56483111R00	m2	36,000000	280,00	10 080,00	0,29	10,37	0,00	RTS
	...frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm ve spádu : 6*6		36,000000						
596 41 Kladení dlažby z kamenných desek do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.									
23	596415061R00	m2	36,000000	320,00	11 520,00	0,07	2,67	0,00	RTS
	...tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm 6*6		36,000000						
24	5001	m2	36,000000	280,00	10 080,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	Spárování dlažby vodotěsným tmelem 6*6		36,000000						
25	581319122(R00)	m2	36,000000	210,00	7 560,00	0,00	0,01	0,00	Vlastní
	Impregnace krytu kamenného 6*6		36,000000						
Díl: 62	Úprava povrchů vnější				242 540,00		4,10	0,00	
622 42-2 Oprava vnějších omítek vápenných a vápencementových bez očištění vadných míst									
26	622423321R00	m2	134,000000	1 000,00	134 000,00	0,03	3,80	0,00	RTS
	...štukových, stupeň čitelnosti 3, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)		134,000000						
622 90-4 Očištění fasád									
27	62290415R00	m2	134,000000	35,00	4 690,00	0,00	0,00	0,00	RTS
	...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)		134,000000						

28	622412525(R00)	Nátěr stěn vněj. slož.3-4,KEIM - hloubková penetrace (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)	m2	134,00000	95,00	12 730,00	0,00	0,10	0,00	0,00	Vlastní
29	622412526(R00)	Nátěr stěn vněj. slož.3-4,KEIM - 2x nátěr (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)	m2	134,00000	510,00	68 340,00	0,00	0,10	0,00	0,00	Vlastní
30	622412527(R00)	Nátěr stěn vněj. slož.3-4,KEIM - vodoodpudivý nátěr (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)	m2	134,00000	170,00	22 780,00	0,00	0,10	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce										
	631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hladěná dřevěným hladítkem							9,70	0,00	0,00	
	631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm										
31	631313611R00	...řídky C 16/20 , Všechné vytvoření dilatačních spár, bez zuplňování; 6*6*0,1	m3	3,60000	7 500,00	27 000,00	2,53	9,09	0,00	0,00 801-1	RTS
	631 31-915 Příplatek za přehrazení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem										
32	631319153R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm 6*6*0,1	m3	3,60000	1 500,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00 801-1	RTS
33	632478129(RT2)	Kamenické restaurování stávajících krakorců krakorců : (0,25+0,4)*2*1*3*2	m2	7,80000	13 000,00	101 400,00	0,08	0,61	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 94	Lešení a stavební výťahy										
	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami včetně kotvení					50 489,60		4,48	0,00	0,00	
34	941941051R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. (3,5+3,2-1,8)*(4+4+4+4+1,5*8)	m2	156,80000	145,00	22 736,00	0,02	3,80	0,00	0,00 800-3	RTS
	941 94-19 příplatek za každý další l započatý měsíc použití lešení			156 80000							
35	941941391R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m (3,5+3,2-1,8)*(4+4+4+4+1,5*8)*4	m2	627,20000	21,00	13 171,20	0,00	0,68	0,00	0,00 800-3	RTS
	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami			627 20000							
36	941941851R00	...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m (3,5+3,2-1,8)*(4+4+4+4+1,5*8)	m2	156,80000	93,00	14 582,40	0,00	0,00	0,00	0,00 800-3	RTS
Díl: 96	Bourání konstrukcí										
	960 Bourání konstrukcí vodních staveb s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m					95 760,00		0,00	29,14		
37	960211251R00	...konstrukce zděné z kamene nebo cihel, dlažeb z kamene, prostého nebo prokládaného betonu a asfaltobetonu Všechné bourání geotextilií, výplně otvorů: tvárnice, drenáže, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích. 6*6*0,2	m3	7,20000	4 500,00	32 400,00	0,00	0,00	2,65	19,08 832-1	RTS
	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin			7 20000							
38	965042141R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 6*6*0,1	m3	3,60000	5 800,00	20 880,00	0,00	0,00	2,20	7,92 801-3	RTS
	978 01 Otučení omítek vápenných nebo vápenocementových			3 60000							
978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva											
39	978015241R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % (3,5+3,2)*(4+4+4+4+4)	m2	134,00000	270,00	36 180,00	0,00	0,00	0,02	2,14 801-3	RTS
	979 07 Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m			134 00000							
40	979071112R00	...velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	36,00000	175,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00 822-1	RTS

6*6												
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				15 287,95				0,00		0,00	
999 28 Přesun hmot pro opravy a udržbu objektu												
oborů 801, 803, 811 a 812												
999 28-2 pro opravy a udržbu vnějších plášťů dosavadních objektů												
41	999281211R00	...výšky do 25 m	t	50,95984	300,00	15 287,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
Díl: 711	Izolace proti vodě											
711 11 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nařadily za studena												
711 11-1 na ploše vodorovné												
711 11-11 náleřem												
42	7111111001RZ1	...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	36,000000	85,00	3 060,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	RTS
711 14 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením												
43	711141559RT2	...vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	36,000000	310,00	11 160,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	RTS
44	62852254R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	82,800000	215,00	17 802,00	0,00	0,36	0,00	0,00	0,00	RTS
6*6*2*1,15												
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě												
50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu												
45	998711201R00	...svisle do 6 m	%	241,56000	25,00	6 039,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
Díl: 764	Konstrukce klempířské											
764 21-12 Demontáž oplechování												
46	764323840R00	...okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 400 mm,	m	20,000000	1 720,00	34 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
(4+4+4+4+4+4)												
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské												
50 m vodorovné												
47	998764201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	9,820000	200,00	1 964,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
Díl: 767	Konstrukce zámečnické											
48	767001	Demontáž podchodích ocelových ploten	m2	8,000000	520,00	4 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
49	767002	Revize, oprava, případná náhrada novými - pochozích ocelových ploten	m2	8,000000	3 200,00	25 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
50	767003	Montáž pochozích ocelových ploten	m2	8,000000	1 100,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
51	767004	Oprava ocelových konzol	kus	6,000000	7 500,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
52	767005	Oprava a konzervace zábradlí balkonu	m	30,000000	2 100,00	63 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
1+4+4+4+4+4+4+4+1												
Díl: D96	Přesuny sutí a vubouraných hmot											
979 08-1 Odvoz sutí a vubouraných hmot na skládku												
53	979081111R00	...do 1 km	t	37,85580	550,00	20 820,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
54	979081121R00	Vřemě naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1 097,81820	18,00	19 760,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
...příplatek za každý další 1 km												
55	979082111R00	...do 10 m	t	37,85580	230,00	8 706,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
56	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	378,55800	28,00	10 599,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku												
57	979990001R00	...stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	37,85580	1 500,00	56 783,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS

Díl:	VN	Vedlejší náklady									
	005121	Zařízení staveníště								5 000,00	
58	005121 R	Zařízení staveníště Veskeré náklady spojené s výstavbou, provozem a odstraněním zařízení staveníště.	Soubor	1,000000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS

Stavba :	20016	Obnova fasád zámku Rosice	
Objekt :	06	Vstupní most do nádvoří zámku	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **06**
Vstupní most do nádvoří zámku

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Vstupní most do nádvoří zámku	0,00
	Celkem objekt 06	0,00

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Celkem za objekt s DPH		0,00

Rekapitulace soupisu 01 Vstupní most do nádvoří zámku

Stavební díl		Cena (Kč)
38	Kompletní konstrukce	0,00
	Celkem soupis 01	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20016	Obnova fasád zámku Rosice
O:	06	Vstupní most do nádvoří zámku
R:	01	Vstupní most do nádvoří zámku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava
Díl:	38	Poznámka uchazeče										
1	38001	Kompletní konstrukce Vstupní most do nádvoří zámku dle samostatné přílohy : 1	kpl	1,00000 1,00000		0,00 0,00		0,00 0,00		0,00 0,00		Vlastní

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Jižní křídlo Zámku Rosice - výměna o	Objednatel:	Město Rosice	IČ/DIČ	00282481/cz00282481
Druh stavby:	oprava	Projektant:		IČ/DIČ	
Lokalita:	Rosice	Zhotovitel:		IČ/DIČ	
Začátek výstavby:	18.12.2023	Konec výstavby:		Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	18.12.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	119 283,73	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	246 466,27	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	12 777,06	Kulturní památka			148 297,30	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	135 310,94				0,00	Provozní vlivy	148 297,30
"M"	Dodávky	0,00				0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00				0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		2 443 000,00				0,00		
Přesun hmot a sutí		9 108,00				0,00		
ZRN celkem		2 965 946,00	DN celkem			148 297,30	NUS celkem	148 297,30
			DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	bez DPH celkem		3 114 243,30	
Základ 15%		DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	0,00
Základ 21%		DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	0,00

Projektant:		Zhotovitel:	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Název stavby:	Jižní křídlo Zámku Rosice - výměna oken				Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby:	oprava				Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita:	Rosice				Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracovali:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Genová soustava
61			Úprava povrchů vnitřní				59 931,18	144 526,82	204 458,00		0,41	
1	610991111R00		Zakryvání vyplní vnitřních otvorů	m2	250,00	55,00		13 750,00	13 750,00	0,00	0,01	RTS II / 2023
2	998011001R00		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,32	650,00	0,00	6 708,00	6 708,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
3	612401291R02		Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 – zednické zapravení po montáži kus		46,00	4 000,00	59 931,18	124 068,82	184 000,00	0,01	0,40	RTS II / 2023
64			Výplně otvorů				59 352,55	108 647,45	168 000,00		3,11	
4	641954341R01		Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 4 m2	kus	48,00	3 500,00	59 352,55	108 647,45	168 000,00	0,06	3,11	RTS II / 2023
767			Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	30 000,00	30 000,00		3,25	
5	767631800R01		Demontáž oken, snesení, bez likvidace	ks	50,00	600,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,07	3,25	RTS II / 2023
783			Nátěry				0,00	72 488,00	72 488,00		0,02	
6	783991920R01		Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 100 m, vč. vysazení a nasazení dř.kus		3,00	550,00	0,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
7	783671103R00		Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 3x lak	m2	36,02	1 200,00	0,00	43 224,00	43 224,00	0,00	0,02	RTS II / 2023
8	783601814R01		Odstraňování nátěrů truhlář., dveří výplň. Oškrábáním, obroušením	m2	36,02	700,00	0,00	25 214,00	25 214,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
9	783991920R02		Údržba, přemíst. křidel okenic vodor. do 100 m, vč. vysazení a nasazení dveří kus		4,00	600,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
784			Malby				12 777,06	35 222,94	48 000,00		0,10	
10	784165522R00		Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	200,00	240,00	12 777,06	35 222,94	48 000,00	0,00	0,10	RTS II / 2023
V01			Práce PSV					0,00	0,00		0,00	
11	648952421R01		Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, vč. dodávky desek	m	48,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
			Výplně otvorů – okna dodávka				2 443 000,00	0,00	2 443 000,00		3,34	
12	601		Okno dřevěné špaletové, rozměr 1000 x 1870 mm, výroba kopie, parametry dle n.kus		46,00	51 000,00	2 346 000,00	0,00	2 346 000,00	0,06	2,58	vlastní
14	603		Okno dřevěné špaletové, rozměr 940 x 1590 m, výroba kopie, parametry dle n.kus		1,00	47 000,00	47 000,00	0,00	47 000,00	0,09	0,09	vlastní
15	604		Okno dřevěné špaletové, rozměr 950 x 1630 m, výroba kopie, parametry dle n.kus		1,00	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,68	0,68	vlastní
			Celkem:						2 965 946,00			

Obnova fasád Zámku Rosice – severní, jižní a východní fasáda

	březen 2025 týden od 24.3.	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad
Týdny provádění prací									
SEVERNÍ FASÁDA									
Zemní práce									
Stavba lešení									
Osekávání omítek									
Jádrové omítky									
Štukové omítky									
Klempěřské práce									
Obnova kamenných prvků									
Výplně otvorů									
Malby a natěry fasády									
Demontáž lešení									
JIŽNÍ KŘÍDLO - VÝMĚNA OKEN									
Předložení vzorků, odsouhlasení detailů truhlářských výrobků									
Montáž 1 ks okna									
Výměna výplň otvorů									
Malby a natěry									

	březen 2026 týden od 23.3.	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad
Týdní provádění prací									
VÝCHODNÍ FASÁDA									
Stavba lešení									
Osekávání omítek									
Jádrové omítky									
Štukové omítky									
Klempářské práce									
Obnova kamenných prvků									
Vypínání otvorů									
Malby a nátěry fasády									
Demontáž lešení									
JIŽNÍ FASÁDA									
Zemní práce									
Stavba lešení									
Osekávání omítek									
Jádrové omítky									
Štukové omítky									
Klempářské práce									
Obnova kamenných prvků									
Vypínání otvorů									
Malby a natěry fasády									
Demontáž lešení									